
KATALOGOVÝ LIST
 

Magnet TOKOZ  bílá,  hnědá

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
LK
SN
K(

0
0
8
-0

0
0
4

Protiplech magnetu TOKOZ

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
LK
SO
R(

0
0
8
-0

0
0
5

Magnet vyhazovací na 1 sklo

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
LK
SP
O(

0
0
8
-0

0
0
6

Magnet vyhazovací na 2 sklá

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
LK
SQ
L(

0
0
8
-0

0
0
7

Magnetka narážecí

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
LK
SS
P(

0
0
8
-0

0
0
8

Dvojmagnet hnědý

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
LK
TK
S(

0
0
8
-0

0
1
0

Plynokapalinový píst GA 02 K1: 30,60,80,100,120N

Určen pro otvítání dvířek.Zdvih 96 mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
LL
OR
T(

0
0
8
-0

0
4
9

Plynokapalinový GA 02 K mini píst 30N

Urcen pro otvítání dvířek.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
LL
PL
Q(

0
0
8
-0

0
5
1
A
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Teleskop výklopný s regulací Teknoline

25 ks/bal

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
ML
MM
P(

0
0
8
-0

0
5
2
A

podložka 2951 /připínáček/ zinkovaný, balení 500 

ks SI1

podložka k magnetickému vyhazovači

Popis:

U
(00
00
00
*K
KK
KK
K(

0
0
8
-2

0
2
1
8
2
5

adaptér na tlumič S01 pro 28 mm odsazení, šedý, 

bez lemu, PU: 100 pcs. SI5

Adaptér pro tlumič naložený

Popis:

U
(00
00
00
*K
KK
KK
K(

0
0
8
-2

0
2
1
8
4
0

adaptér na tlumič S02 pro 28 mm odsazení, šedý, 

bez lemu, PU: 100 pcs. SI4

Adaptér pro tlumič

Popis:

U
(00
00
00
*K
KK
KK
K(

0
0
8
-2

0
2
1
9
1
4

dveřní  tlumič STOPIX/15 šedivý(SI3) vzduchové 

tlumení, průměr: 10 mm PU: 100 pcs.

SI3

Popis:

U
(00
00
00
*K
KK
KK
K(

0
0
8
-2

0
2
1
9
4
1

aktivátor SP 14 šedý, RAL 7004 PU

aktivátor SP 14 šedý, RAL 7004 PU: 100 pcs.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
ML
PN
T(

0
0
8
-2

0
2
1
9
5
2

Push Latch, vysunutí 20 mm,odsazení 37 mm šedá, 

PU: 100 pcs. SI7 AKCE

Vyhazovač dveří, vysunutí 20mm (do 1000mm)

Popis:

U
(00
00
00
*K
KK
KK
K(

0
0
8
-2

0
2
1
9
5
3

Push Latch,vysunutí 40 mm, odsazení 37 mm, šedá, 

PU: 100 ks SI8  AKCE

Vyhazovač dvířek, vysunuti 40mm nad 

1000mm

Popis:

U
(00
00
00
*K
KK
KK
K(

0
0
8
-2

0
2
1
9
5
4
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aktivátor TS 17, černý

aktivátor TS 17, černý, PU: 100 pcs.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
ML
PO
Q(

0
0
8
-2

0
2
2
0
3
0

aktivátorTP 24,černý

aktivátorTP 24,černý, PU: 100 pcs.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
ML
PP
N(

0
0
8
-2

0
2
2
0
3
1

aktivátor TS 39, černý

aktivátor TS 39, černý, PU: 100 pcs.

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
ML
PQ
K(

0
0
8
-2

0
2
2
0
3
2

změněno za 008-9002537

Softclose-System SLIDIX S 40, na rolničkové a 

kuličková výsuvy šedý RAL 7004 PU: 100 pcs. 

224 mm vzdálenost otvorů, 17x11,6 mm

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MN
PM
Q(

0
0
8
-2

0
2
2
0
7
1

aktivátor TX 40,  Zn s dlouhými otvory, PU: 100 

pcs. SI11

Popis:

U
(00
00
00
*K
KK
KK
K(

0
0
8
-2

0
2
2
0
9
9

AktivátorSMZ pro Metal box system creme RAL 

9001, PU: 100 pcs. SI6

Popis:

U
(00
00
00
*K
KK
KK
K(

0
0
8
-2

0
2
2
1
0
4

Push Latch 20 mm vysunutí, pro namontávání na 

podložku, šedý, s magnetem  PU: 100 pcs SI10  

AKCE

Vyhazovač magnetický

Popis:

U
(00
00
00
*K
KK
KK
K(

0
0
8
-2

0
2
2
1
3
3

podložka pro Pusch Latch 20mm, šedý, délka: 72 

mm bez lemu SI2

Popis:

U
(00
00
00
*K
KK
KK
K(

0
0
8
-2

0
2
2
1
3
4
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Softclose-System SLIDIX TA 80, 352 mm 

vzdálenost otvorů, 371 x 12,7 x 27,2 mm , kovová 

schránka

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MP
TM
Q(

0
0
8
-2

0
2
2
1
4
9

Softclose-System SLIDIX II 40, SI9 AKCE

Tlumící systém pro posuvné dveře a zásuvky 

vzdálenost otvorů 17x11,6 mm  224 mm  šedý 

RAL 7004

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
KR
QT
O(

0
0
8
-9

0
0
2
5
3
7

Plynový píst STABILUS  60N  šedý 10Let záruka

záruka

Popis:

0
1
8
-M

2
0
5
.0

6
0
.9

0
6

Plynový píst STABILUS  80N  šedý 10let záruka

záruka / obj.po10ks/

Popis:

0
1
8
-M

2
0
5
.0

8
0
.9

0
6

Plynový píst STABILUS  100 N  šedý 10let záruka

záruka

Popis:

0
1
8
-M

2
0
5
.1

0
0
.9

0
6

Plynový píst STABILUS  120 N  šedý

záruka

Popis:

0
1
8
-M

2
0
5
.1

2
0
.9

0
6

Úchyt plynového píst STABILUS  pro korpus

Úchyt pístu kulaty -montáž do korpusu

Popis:

0
1
8
-M

2
0
5
K
.0

0
1
.1

2
0

Úchyt plynového píst STABILUS  pro plná dvířka

Úchyt pístu  -montáž na plná dvířka nebo široké 

alu rámečky

Popis:

0
1
8
-M

2
0
5
K
.0

0
3
.1

2
0
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Plynový píst STABILUS  reversní  šedý 10Let záruka

Píst slouží na sklopná dvířka

Popis:

0
1
8
-M

2
0
7
.0

0
0
.9

0
6

Stabilus teleskop plynový šedý mini krátký 50N

záruka 10lek

Popis:

0
1
8
-M

2
0
8
.1

5
0
5
0
.9

0
6

Stabilus teleskop plynový šedý mini krátký 80N

záruka 10lek

Popis:

0
1
8
-M

2
0
8
.1

5
0
8
0
.9

0
6

2716910006 Klopna HUWILIFT - DUO 28m max 

hmotnost 7,5kg

složeno 2700750000,2701140000,270107000 

28mm odstup od hrany

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
PO
KR
K(

0
2
1
-2

7
1
6
9
1
0
0
0
6

sklopný mechanismus Häfele  pravý

složeno z 365.30.680                365.30.690

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
PO
LN
L(

0
2
1
-3

6
5
.3

0
.6

1
0

sklopný mechanismus Häfele levý

složeno z 365.30.681                365.30.690

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
PO
LM
O(

0
2
1
-3

6
5
.3

0
.6

1
1

Flap stay Fall-Ex W np.  250mm

Popis:

0
2
1
-3

7
2
.1

7
.7

5
3

Kování pro sklopná a výklopná dvířka  Duo - bílé

Sada obsahuje 1x výklop, 1x montážní konzole 

pro korpus, 1x úhelník k přišroubování pro 

klopnu

Popis:

W
(01
EJ
7B
*M
MK
QM
O(

0
2
1
-3

7
3
.6

6
.2

6
1
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